
 

２０１６年１０月３日 

  

お取引先様 各位 

                                      虹技株式会社 

                                      総務部                               

 

社内創業記念式典に伴う休業のお知らせ 

 

 

 

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は本年１２月２１日をもちまして創業１００周年を迎えることとなりました。 

これもひとえに皆様のご支援の賜物と心より御礼申し上げます。 

 

これに伴いまして、下記日時に社内記念式典を行うため、臨時休業とさせていただきます。 

ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、これまで同様のお引き立てを賜りますようお願い 

申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

日  時        ２０１６年 １１月１１日（金）  

             ◆平日ですが終日休業となります。 

 

本件に関するお問合せ先 

             総務部 総務グループ 

             ＴＥＬ：079-236-3221 ＦＡＸ：079-236-5432 

              E-mail：hsoumu@kogi.co.jp 

 

             

 

以上 

 

 

 

 

 

                           

      


